



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO w ramach RPOWŚ 2014-2020

postępy w realizacji
stan na 11 luty 2019r.

Luty 2019

Opracowano: DW EFRR



Kontraktacja wg osi

w mln PLN
kurs EURO 4,2905

Oś	Alokacja podstawowa	Wnioski o dofinansowanie - poprawne formalnie			Kontraktacja				w tym: umowy o dofinansowanie			
		liczba wniosków poprawnych formalnie	całkowita wartość projektu	EFRR	liczba projektów	całkowita wartość projektu	EFRR	% alokacji podstawowej	liczba umów	całkowita wartość projektu	EFRR	% alokacji podstawowej
1	387,04	143	767,31	508,99	40	455,20	330,86	85,48%	40	455,20	330,86	85,48%
2	643,70	614	1 489,76	863,95	276	855,15	533,72	82,91%	266	738,29	473,30	73,53%
3	710,82	389	1 350,78	882,23	213	785,54	514,51	72,38%	165	504,58	303,30	42,67%
4	682,60	254	1 451,34	946,15	122	769,85	473,27	69,33%	117	695,98	422,33	61,87%
5	521,52	15	701,19	519,10	17	753,84	529,13	101,46%	13	608,80	442,80	84,91%
6	478,47	114	1 020,26	664,65	87	729,17	485,92	101,56%	48	557,32	364,74	76,23%
7	529,75	315	1 360,57	789,80	150	770,11	488,89	92,29%	146	731,15	464,94	87,77%
Razem	3 953,90	1 844	8 141,21	5 174,87	905	5 118,86	3 356,30	84,89%	795	4 291,32	2 802,27	70,87%



Wnioski o płatność stan na dzień 11.02.2019r.



Wnioski o płatność wg osi

Oś	Liczba	Całkowita kwota poniesionych wydatków objętych wnioskami [PLN]	Wydatki kwalifikowalne [PLN]	Kwota wydatków uznanych za kwalifikowalne [PLN]	Kwota dofinansowania [PLN]	w tym dofinansowanie UE [PLN]
1	72	12 925 864,51	12 139 292,34	11 424 383,04	8 777 819,74	8 777 819,74
2	788	239 388 646,33	203 346 034,12	198 125 341,69	150 369 188,12	150 369 188,12
3	376	99 988 623,23	82 908 783,87	82 204 898,41	64 276 972,93	64 276 972,93
4	351	101 537 003,20	83 748 558,84	83 300 917,22	65 096 937,26	64 260 632,88
5	147	204 875 527,78	188 675 786,64	187 970 999,49	177 566 312,74	159 770 876,29
6	219	101 648 499,43	81 372 930,29	81 224 808,13	69 881 487,05	67 716 852,00
7	602	199 427 333,77	183 682 190,27	183 385 478,83	116 611 610,07	116 546 093,13
Razem	2 555	959 791 498,25	835 873 576,37	827 636 826,81	652 580 327,91	631 718 435,09



Prognoza wniosków o płatność 2019r. [koszty kwalifikowalne]

Oś	Q1 [mln PLN]	Q2 [mln PLN]	Q3 [mln PLN]	Q4 [mln PLN]
1	15	20	20	20
2	27	70	20	20
3	30	40	45	50
4	22	50	50	60
5	25	30	45	50
6	20	45	60	70
7	33	30	45	50
Razem:	172	285	285	320



CERTYFIKACJA

Certyfikacja

[mln PLN]

stan na dzień **11.02.2019**

kurs EURO 4,2905

alokacja podstawowa	3 953,90
alokacja całkowita	4 206,35

	Ogółem	dofinansowanie UE	% alokacji podstawowej	% alokacji całkowitej
Wartość wydatków kwalifikowanych certyfikowanych	768,05	608,86	15,40%	14,47%
W przygotowaniu IZ deklaracja za miesiąc styczeń 2019r. Uwaga: wartości PRZYBLIŻONE	60,00	51,00	1,29%	1,21%
Łączna wartość wydatków kwalifikowanych	828,05	659,86	16,69%	15,69%

POSTĘPY W RAMACH WYKONANIA



POSTĘPY W RAMACH WYKONANIA w EURO (Certyfikacja)

Oś priorytetowa	Cel pośredni na 2018r. [EURO]	Wykonanie (wydatki kwalifikowane) [EURO]	% realizacji celu pośredniego [wg SL]	% realizacji celu posredniego [PROGNOZA]
1	7 669 600,00	3 080 041,89	40,16%	118,33%
2	42 985 565,00	44 865 494,31	104,37%	
3	19 681 202,00	12 296 694,93	62,48%	136,81%
4	21 470 588,00	15 322 969,92	71,37%	111,63%
5	32 294 118,00	35 253 857,92	109,16%	
6	16 470 588,00	14 137 866,88	85,84%	129,48%
7	18 665 150,00	32 175 983,11	172,39%	



POSTĘPY W RAMACH WYKONANIA w EURO (Wydatki poniesione przez Beneficjentów do końca 2018r.)

Oś priorytetowa	Cel pośredni na 2018r. [EURO]	% realizacji celu pośredniego [BIEŻĄCY]	Deklaracja do 31.12.2018r. [PLN]	Deklaracja do 31.01.2019r. [PLN]	Wnioski złożone do 31.12.2018r. w trakcie zatwierdzania [PLN]	Wykonanie (wydatki kwalifikowane) PROGNOZA [EURO]	% realizacji celu posredniego PROGNOZA
1	7 669 600,00	73,13%	10 849 772,08	156 733,47	14 818 018,88	11 627 832,71	151,61%
2	42 985 565,00	105,07%					
3	19 681 202,00	76,42%	11 772 587,38	14 222 402,06	33 758 942,63	28 967 600,29	147,18%
4	21 470 588,00	83,97%	11 613 023,70	4 514 842,58	19 077 508,41	26 235 077,69	122,19%
5	32 294 118,00	133,56%					
6	16 470 588,00	98,28%	8 792 230,56	10 243 737,23	37 846 041,34	29 444 763,44	178,77%
7	18 665 150,00	194,04%					

POSTĘPY W RAMACH WYKONANIA - działania: 1.1 – 3.3

PI	Działanie	Nazwa wskaźnika Prod/KEW	Jednostka miary	Cel pośredni na 2018r.	Wykonanie wliczane do ram wykonania (we wskazanych działaniach) - Wnioski Ogółem	% realizacji celu pośredniego (Wnioski Ogółem)
1a	1.1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R (wsk.produktu)	szt.	0	1	n/d
1a	1.1	Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R (KEW)	szt.	3	4	133,33%
3a	2.1	Liczba nowych i ulepszonych usług świadczonych przez instytucje otoczenia biznesu (wsk.produktu)	szt.	2	7	350,00%
3c	2.5	Liczba przedsiębiorstw otrzymujących dotacje (wsk. produktu)	szt.	125	152	121,60%
4a	3.1	Liczba jednostek wytwarzania energii elektrycznej z OZE (wsk.produktu)	szt.	3	45	1500,00%
4b	3.2	Liczba przedsiębiorstw, które w wyniku wsparcia poprawiły efektywność energetyczną (wsk. produktu)	szt.	12	19	158,33%
4c	3.3	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków	szt.	60	63	105,00%



POSTĘPY W RAMACH WYKONANIA – działania 4.1 – 6.5

PI	Działanie	Nazwa wskaźnika Prod/KEW	Jednostka miary	Cel pośredni na 2018r.	Wykonanie wliczane do ram wykonania (we wskazanych działaniach) - Wnioski Ogółem	% realizacji celu pośredniego (Wnioski Ogółem)
5b	4.1	Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof (wsk.produktu)	szt.	12	14	116,67%
6b	4.3	Długość wybudowanej kanalizacji sanitarnej (wsk.produktu)	km	70	80,26	114,66%
6c	4.4	Liczba zabytków nieruchomości i instytucji kultury objętych wsparciem (wsk.produktu) (2 wskaźniki 6c)	szt.	6	43	716,67%
7b	5.1	Całkowita długość nowych, przebudowanych lub zmodernizowanych dróg (wsk.produktu)	km	21	33,12	157,71%
4c	6.1	Liczba zmodernizowanych energetycznie budynków (wsk.produktu)	szt.	8	28	350,00%
9b	6.5	Powierzchnia obszarów objętych rewitalizacją (wsk.produktu)	ha	0	10,53	n/d
9b	6.5	Powierzchnia obszarów objętych rewitalizacją w podpisanych umowach (KEW)	ha	70	195,42	279,17%



POSTĘPY W RAMACH WYKONANIA – działania 7.3 – 7.4

PI	Działanie	Nazwa wskaźnika Prod/KEW	Jednostka miary	Cel pośredni na 2018r.	Wykonanie wliczane do ram wykonania (we wskazanych działaniach) - Wnioski Ogółem	% realizacji celu pośredniego (Wnioski Ogółem)
9a	7.3	Liczba wspartych podmiotów leczniczych (wsk.produktu)	szt.	4	13	325,00%
9a	7.3	Liczba wybudowanych oraz przebudowanych obiektów, w których realizowane są usługi aktywizacji społeczno-zawodowej (2 wskaźniki)	szt.	2	6,15	307,50%
10a	7.4	Liczba wspartych obiektów infrastruktury jednostek organizacyjnych systemu oświaty	szt.	3	100	3333,33%



Dziękuję za uwagę